
5. Bundesliga der Damen Finalrunde

Mannschaftsspiel Eisstocksport

Endergebnis
Veranstalter: Bund Österr. Eis- und Stocksportler

Durchführer: Tiroler Landes- Eis- und Stocksportverband

Ort: Eissportzentrum Telfs

Datum: 09.02.2013 bis 10.02.2013

Rang Mannschaft Spielergebnis

1
ESV Diemlach/Kapfenberg ST 52 12

Wohlmuth Karin, Lackner Irmtraut, Schlapfer Viktoria, Steiner Simone

2
ESV Strettweg-Judenburg ST 12 52

Krochmar Renate, Bischof Edith, Pregetter Angelika, Pabel Renate, Darion Margarete

3
1.ESV Bad Fischau-Brunn NÖ 45 15

Wieser Irmgard, Zierhofer Sabine, Wieser Claudia, Schmutzer Sophie

4
SV Raika Längenfeld T 15 45

Bacher Andrea, Neurauter Barbara, Fiegl Marion, Frank Julia, Riml Simone

5
ESV Union Passail ST 23 20

Wild Gerdi, Gutmann-Wild Silvia, Unger Berta, Steinbrenner Erika, Winkler Hermine

6
ESV Bad Tatzmannsdorf B 20 23

Maurer Karoline, Probst Silvia, Postl Margarete, Fundiur Liliana, Portschy Sandra

7
EV Strasswalchen S 24 22

Velagic Christine, Maletzky Lydia, Eder Maria, Rieger Maria, Burgstaller Ilse

8
ASVÖ SV Lichtenberg OÖ 22 24

Koll Veronika, Traxler Margit, Messner Gertrude, Asanger Martina, Priglinger Elisabeth

9
ESV Markt Allhau B 28 24

Brenner Andrea, Horvath-Imre Maria, Ebner Andrea, Schneider Eva, Brenner Denise

10
SG Pottschach NÖ 24 28

Rudolf Petra, Strobl Elisabeth, Absener Bettina, Bauer Ines

11
CdE Dornbirn V 27 27

Voglauer Manuela, Schedler Rosa, Hafner Anita, Di Santo Sabine, Ceric Maria

12
SV ASKÖ St.Michael/Bleiburg K 27 27

Brodnig Maria, Juwan Andrea, Pleschounig Kerstin, Tratar Birgit, Winkler Katja

13
ESV Ottakring W

Picler Sieglinde, Blach Edeltraud, Schodits Leopoldine, Ymeti Christine
Jochen Rast

LV Tirol
(Schiedsrichter)

Hans-Jürgen Lenert
Damenfachwart des BÖE

(Wettbewerbsleiter)

Karl Rosenberger
LV Tirol

(Schriftführer)

5. Bundesliga der Damen Finalrunde

Mannschaftsspiel Eisstocksport

Zwischenstand
Veranstalter: Bund Österr. Eis- und Stocksportler

Durchführer: Tiroler Landes- Eis- und Stocksportverband

Ort: Eissportzentrum Telfs

Datum: 09.02.2013 bis 10.02.2013

Zwischenstand nach 7. Durchgang

Rang Mannschaft Spielergebnis

1 ESV Diemlach/Kapfenberg ST 52 12
2 ESV Strettweg-Judenburg ST 12 52

3 1.ESV Bad Fischau-Brunn NÖ 45 15

4 SV Raika Längenfeld T 15 45

5 ESV Union Passail ST 23 20

6 ESV Bad Tatzmannsdorf B 20 23

7 EV Strasswalchen S 24 22

8 ASVÖ SV Lichtenberg OÖ 22 24

9 ESV Markt Allhau B 28 24

Seite 1 von 75. Bundesliga der Damen Finalrunde - Endergebnis

10.02.2013http://liveticker.boee.at/assets/plugindata/poola/5.%20BL%20Damen%202013%20Fi...


